

SUOMEN EPIDEMIOLOGIAN SEURA RY,

EPIDEMIOLOGISKA FÖRENINGEN I FINLAND RF

## **HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 1.1.2006-31.12.2006**

### **Jäsenistö**

Seuran jäsenmäärä 1.1.2007 oli 125 varsinaista jäsentä, yksi kannattajajäsen ja yksi kunniajäsen.

### **HALLITUS**

Seuran vuosikokouksessa 2006 valittuun hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet: Markku Koskenvuo (puheenjohtaja), Tran Minh Nhu Nguyen (rahastonhoitaja), Karri Silventoinen (sihteeri), Anna-Maija Virtala (hallituksen jäsen), Pia Verkasalo (hallituksen jäsen), Anneli Pouta (hallituksen jäsen), Päivi Leino-Arjas (hallituksen varajäsen), Pekka Jousilahti (hallituksen varajäsen), Tapio Luostarinen (hallituksen varajäsen) ja Jaakko Tuomilehto (hallituksen varajäsen). Hallitus valitsi Pia Verkasalon seuran varapuheenjohtajaksi. Uusien sääntöjen mukaan hallitukseen kuului yksi jäsen vähemmän kuin edelliseen hallitukseen. Seuran hallitus kokoontui viisi kertaa.

### **TALOUS**

Vuonna 2006 jäsenmaksutuloja oli 1800 € ja kannatusjäsenmaksutuloja 1000 €. Seuran vuoden 2006 tulos oli 2322,68 € ylijäämäinen. Nuorille epidemiologeille suunnattuja tutkimuskilpailuja on tähän asti pidetty joka toinen vuosi. Kannatusjäsenmaksu käytetään nuorten tutkimuskilpailun palkintoon vuonna 2007. Seuran hallitus ja muut toimihenkilöt eivät saa rahallista korvausta tai kulukorvauksia. Vuoden 2006 lopussa seuran tilillä oli rahaa 4341,59 €

Vuoden 2006 tilintarkastajiksi valittiin Jaakko Kaprio ja Ilkka Vohlonen sekä varatilintarkastajiksi Timo Hakulinen ja Maarit Korhonen.

### **TILAISUUDET**

Seuran vuosikokous järjestettiin 22. maaliskuuta Helsingin yliopiston kansanterveystieteen laitoksella. Vuosikokoukseen osallistui 14 henkeä. Vuosikokousta edelsi seuran järjestämä sanastoseminaari, jota seurasi 75 henkeä. Seminaarin puheenjohtajana toimi Jaakko Tuomilehto ja puhujina olivat Matti Hakama, Esa Läärä, Pirjo Hiidenmaa, Walter Nienstedt, Kari Djerf ja Kari Pitkänen. Seminaarin jälkeen vuoden epidemiologi Timo Hakulinen piti esitelmän.

Seura järjesti 12.10. syysseminaari Työterveyslaitoksella aiheesta Zoonoosit - ihmisten ja eläinten yhteiset taudit: Historiallinen ja epidemiologinen näkökulma. Seminaaria seurasi 54 henkeä. Seminaarin puheenjohtajana toimi Anna-Maija Virtala ja seminaarissa pitivät esitelmän Anna-Maija Virtala, Heikki Vuorinen, Petri Ruutu, Riitta Maijala, ja Mats Gyllenberg.

Seura osallistui 2. marraskuuta järjestetyn farmakoepidemiologien seminaarin järjestelyihin.

## **KANSAINVÄLINEN TOIMINTA**

Yhdessä Sosiaalilääketieteellisen yhdistyksen kanssa seura antoi kommentin CIOMS:lle luonnoksesta epidemiologisen tutkimuksen eettiseksi ohjeistukseksi. Tapio Luostarinen toimi Suomen edustajana seuran kattojärjestössä IEA-EEF:ssä. IEA-EEF:n hallitus kokoontui Utrechtissa 28. kesäkuuta. Seura päätti osallistua CORESE:n (COmmittee on Regulation of Epidemiological RESearch in Europe) toimintaan ensimmäisen koevuoden ajan marras kuusta 2006 alkaen. CORESE-verkoston tarkoitus on seurata Euroopan komission ja Euroopan neuvoston epidemiologista tutkimusta sääteleviä toimia kuten lakialoitteita ja antaa palautetta tarpeen mukaan. Seura tuki ruotsalaista sisarjärjestöään Göteborgissa 18.-19.6.2007 pidettävän neljännen pohjoismaisen epidemiologian kongressin järjestelyissä.

## **MUU TOIMINTA**

Seura pitää yhteyttä aktiivisesti jäseniinsä s-postilistan ja internetsivuston kautta. Kuluvan vuoden aikana internetsivuston ulkoasia on kehitetty eteenpäin ja sitä päivitetään säännöllisesti. Internetsivustojen päivytyksestä huolehtii Sari Voutilainen. S-postilistalla on ilmoitettu paitsi seuran tapahtumista myös avoimena olevista epidemiologeille sopivista työpaikoista.

Sanastotoimikunta kokoontui viisi kertaa. Yhdessä kokouksessa suunniteltiin sanastoseminaaria ja muissa käytiin läpi Esa Läärän suomentamat termit John Lastin toimittamasta A Dictionary of Epidemiologyn neljännestä painoksesta väliltä A-R. Sanastotyötä edisti Charles du V Floreyn tekemä monikielinen epidemiologian sanasto-ohjelmisto Epilex ja Lääkäriseura Duodecim myöntämä avustus epidemiologin ja teknisen avustajan palkkaamiseksi. Sanasto-toimikunnan jäseninä olivat Matti Hakama (puheenjohtaja), Timo Hakulinen, Pertti Happonen, Jouni Jaakkola, Jussi Kauhanen, Kimmo Koskenvuo, Markku Koskenvuo, Hanna-Maaria Lakka, Tapio Luostarinen (sihteeri), Outi Lyytikäinen, Esa Läärä, Nea Malila, Pekka Nuorti, Hilikka Riihimäki, Arja Rimpelä, Jukka Salonen, Seppo Sarna, Lyly Teppo (14.9. asti), Matti Uhari ja Anna-Maija Virtala (5.5. lähtien).